1H

Y>UH

Cyn MOMIOYHBIA C KPYnoW NWeHUYHOA

AliLo oTBapHOE

XNneb nMweHUYHbIN
Yaii ¢ caxapom

ByTep6poa ¢ macnom

Cok

L n u3 cBexeid kKanycTbl U KapTodenem

BUTOUYKKM M3 NTULbI npmnyuweHHble

Kdlla rpe4yHeBas

CBEKJla OTBapHa“d

KomMnoT u3 cyxoppyKkToB
Xneb

Kegup
MeyeHbe

CbIpHUKMN 13 TBOpPOTa 3aneyeHble
Coyc CMeTaHHbI

Xneo6
A6noko

MO00KO KnnayeHoe

MEHIHIO
18 Hos6pa 2025 roga

fo 3-x net

Bbixoa nopuuu

150

lwt

10

180

15

150

150

60

110
30

150
40

130

150
20

10

150

3HEpI’eTM‘-IeCKﬂF|

LeHHOCTb (KKan)

145
74

23

25

108

82

123
164

75
65

80

498
15

23

88

c 3407 ner

3Hep|’ETMHeCKaR

Bbixog nopuuu

LeHHOCTb (KKan)

200 197
luwTt 74
10 23
200 28
15 108
160

200 93
70 184
130 183
40 5

180 105
50 90
150 96
180 539
30 20
10 23

180 105



