



МЕНЮ

18 ноября 2025 года

		до 3-х лет		с 3 до 7 лет	
		Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)	Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)
Завтрак	Суп молочный с крупой пшеничной	150	145	200	197
	Яйцо отварное	1 шт	74	1 шт	74
	Хлеб пшеничный	10	23	10	23
	Чай с сахаром	180	25	200	28
	Бутерброд с маслом	15	108	15	108
10.00	Сок	150		160	
Обед	Щи из свежей капусты и картофелем	150	82	200	93
	Биточки из птицы припущеные	60	123	70	184
	каша гречневая	110	164	130	183
	свекла отварная	30	4	40	5
	Компот из сухофруктов	150	75	180	105
	Хлеб	40	65	50	90
Полдник	Кефир	130	80	150	96
	Печенье				
Ужин	Сырники из творога запеченные	150	498	180	539
	Соус сметанный	20	15	30	20
	Хлеб	10	23	10	23
	Яблоко				
	Молоко кипяченое	150	88	180	105